
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 8月 10日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000077 

令和４年度 生活空

間満足度向上事業 

下土狩駅東交差点名

称看板取替工事ほか

１箇所 

下土狩地内 

㈲アイロード 

三島市萩 214-5 

法人番号 3080102009284 

令和 4年 8月 16日 2,310,000 円 
令和 4年 8月 17日から 

令和 4年 12月 16日まで 

交差点名称看板取替  

 下土狩東交差点  N=4枚 

 ベルフォーレ入口 N=3枚 

    

2022000078 

令和４年度 黄瀬川

改修工事に伴う防護

柵設置工事 

本宿地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 4年 8月 16日 5,049,000 円 
令和 4年 8月 17日から 

令和 4年 12月 16日まで 

置き式ガードレール（転落防止型）      

L=27.0ｍ（10.0m+17.0m） 

プレキャストガードレール基礎（W400

×H450） L=26.6ｍ（9.6m+17.0m） 

    

2022000079 
令和４年度 長泉町

無縁納骨堂建替工事 

中土狩・ 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 4年 8月 16日 7,007,000 円 
令和 4年 8月 17日から 

令和 4年 12月 12日まで 

無縁納骨堂新築 RC造平屋建て 

A=3.78 ㎡ 

無縁納骨堂解体 CB造平屋建て 

A=2.95 ㎡ 

    

 

第 8回 

令和 4年 8月 10日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000080 

令和４年度 町立長

泉中学校作業室エア

コン設置工事 

下土狩地内 

㈱太平エンジニアリング

沼津支店 

沼津市御幸町 3-10 

法人番号 2010001004567 

令和 4年 8月 16日 4,290,000 円 
令和 4年 8月 17日から 

令和 4年 11月 30日まで 
GHP室内機 ２台設置 

    

2022000085 

令和４年度 長泉町

営住宅退居に伴う修

繕 

下長窪・ 

上長窪地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 4年 8月 16日 5,445,000 円 
令和 4年 8月 17日から 

令和 5年 2月 28日まで 

退居修繕５件（尾尻住宅４件、屋代住宅

１件） 

    

 


